De natiuitate beate Marie

isto pten⁹ est liber vite pñs iusticie. in quo scribunt^r boni et mali. Juxta illud. In libro tuo oēs scribent^r. Hora exponit. i. tā pfecti q̄ imperfecti. sic in archa noe nō solū aues s; etiā iumenta saluata sunt. Sed talit^r scripti sepi⁹ delent^r. Iudo. li. i. Dicitur credendū est posse p̄ire in die iudicij et eis q̄ nūc cele/cri vident^r et scri. De qb; p̄ba ait. Vocabit dñs iudiciū rignē et vocabit abissus multā et comedet partē dom⁹. Pars q̄p̄e domus deuorabit^r. qz etiā illos in inferno absorbe bit. q̄ nūc se esse in p̄ceptis celestib; gliaut. De qb; dñs dic. Multi dicēt mibi in die illa. Dñe. nonne in noie tuo p̄berauim⁹? Et p̄fitebor illis qm̄ nunq̄m vos noui. Nec ille. Sed d. q̄re q̄ mō scripti sunt i libro pñis iusticie q̄ est liber de q̄ ad pñs scribū tur bonar mala cuiuslib; q̄ in futuro redu cent ad memoriā. Scdm̄ Aug⁹. finalit^r nō oēs saluabunt. cū tñ dicat xps ad patrem Joh. v. Dñe qd̄ dat mibi p̄ nō pdā ex eo. Si q̄ nō p̄det. quō multi fideles q̄ mō sunt xpiani p̄dent. Rñdeo fm̄ Lyrā sup̄ Iohes ca. v. Illi q̄ dati sunt xpo nō solū fm̄ p̄re sentē iusticiā. sed etiā fm̄ eternā p̄destinati onē nō p̄dent ab eo. Quia si tales ceciderit finalit^r tñ resurgēt. Unde Iohis. xvij. dicat xps. Cū essem cū eis suauit eos. et nemo p̄ r̄t̄ nisi fili⁹ p̄ditōis. s; iudas. H nō fuit ex defectu custodie xpi s; ex malicia sua. Dec ille. Tertius liber sub isto p̄ten⁹ est lib ex/emplar^r imitatiois. Et dicit xps liber vite q̄e tuor rōnib; fm̄ Hora sup̄ eplam ad Phil. iij. Primo qz liber vinēs. Vitis em̄ ē ser mo dei. Hebreo. iij. Apoc. xxi. Non intra bunt in eā nisi q̄ scripti sunt in libro vite et agni. Secdo qz est liber viuentiū Apoc. xx. Qui nō est inuētus script⁹ in libro vite mis sus est in stagnis ignis. Tertio qz est liber viuificans Baruth. iij. Dic est liber man datorū. Quarto qz est liber viuendi Apo. ca. xx. Alius liber apert⁹ est q̄ est vite. Pro p̄rie ergo xps est liber vite. quia in xpo om nia viuunt Act. xvij. In ipso viuim⁹ mo nemur et sum⁹ Iohis. xij. Ego sum via ve ritas et vita. Est ergo vita omnū. qz in ipso de ipso p̄ ipm̄ et p̄pter ipm̄ viuunt. fm̄ Hor/ram. In sup̄ qz exemplo xpi viuunt. sicut vi sa p̄fecti homis dicit vita christi. qz similis est christo Gal. ij. Vt ego iam non ego. uiuit autē in me christus. Pic est lib gran/dis. de quo Iste dicit vnicuiq̄ nfm̄. Su/

me tibi librum grande. Grandis dicit. q̄a omnia beneficia que nobis dare potuit de⁹ pater in eo scripta sunt. Que autē scripta sunt breuiter explanatur in titulo suo. Je/sus nazaren⁹ rex iudeor. vbi exempla imi/tanda pponunt. Primo em̄ dicit iesus qd̄ interpretat saluator. Ecce remissio peccōū. Math. i. Ipe em̄ saluū faciet populu; suū a peccatis eorū. Si ergo saluat a peccis. igit tur saluē ab eo humiliter postule⁹ et que ramus. Secdo dicit nazarenus. qd̄ inter/pretat floridus. vt nos similit^r virtutib; flo reamus. vt flores nri sunt flores fruct⁹ ho noris et honestat⁹. Tertio dicit rex a regen do. vt nos regere doceat acrus nros et ope ra nostra. sensus. corda et corpa nra Apoc. v. Fecit nos deo nostro regnū. Quarto di cit iudeor. i. p̄ficientiū. i. qui cū p̄ fide confi tent dñm suum. et q̄ humiliter p̄fites pecca ta sua. Ps. Bonū est p̄fiteri dño Iste liber script⁹ est intus et foris. Int⁹ donis et gra tiis et virtutib;. Foris vulnerib; in corpore. Suprapositi⁹ autē ē pulpito cruci. qz null⁹ in ipso p̄mittit legere nisi q̄ carnē crucifit cū vicis et p̄cupiscētis. Sicut eo legit Apo stolus q̄ dicit. Christo confitens sum cruci Et q̄ infero qz nullus bñ vrit isto libro ni/si q̄ querit saluē. floret in virtutib;. regit affe ctus et p̄fiterur fidem eius.